
ZZ-2380-107/22                                                                                                             Szczecin, dnia  08.11.2022r.

informacja na Platformę zakupową

dotyczy: postępowania  prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego na podstawie art.  132  i  następne

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)

zwanej dalej „uPzp” „Świadczenie  sukcesywnych usług w zakresie  napraw bieżących i obsługi
technicznej w służbowym sprzęcie transportowym KWP w Szczecinie”

Na  podstawie  art.  222  ust.  5  uPzp  Zamawiający  przekazuje  informacje

z otwarcia ofert z dn.08.11.2022r.:

Część nr 1: Naprawy bieżące Kia, Hyundai na rzecz KWP w Szczecinie – SO nr 1

Nr

oferty

Wykonawca Cena w zł brutto

2 AUTO-WOJAK Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowo-Motoryzacyjne Piotr Popiołek
ul. Santocka 44

71-071 Szczecin

tel. 607 313 711

e-mail: biuro@auto-wojak.pl

809.200,00

Kwota przeznaczona na sfinasowanie tej części zamowienia to  869.031,21 zł brutto

Część nr 2: Naprawy bieżące Alfa Romeo, Chevrolet, Citroen, Dacia, Fiat, Ford, Honda, Land  Rover,

Mitsubishi, Nissan, Opel, Peugeot, Renault, Skoda, Subaru, Toyota, Volkswagen, Volvo na rzecz KWP

w Szczecinie – SO nr 1

Nr

oferty

Wykonawca Cena w zł brutto

1 HP Auto Serwis Spółka z o.o.
ul. Santocka 44

71-071 Szczecin

tel. 607 313 711

e-mail: biuro@  hp  auto.pl  

737.500,00

Kwota przeznaczona na sfinasowanie tej części zamowienia to 749.995,01 zł brutto



Część nr 3: Naprawy bieżące Mercedes-Benz Sprinter na rzecz KWP w Szczecinie – SO nr 1

Nr

oferty

Wykonawca Cena w zł brutto

2 AUTO-WOJAK Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowo-Motoryzacyjne Piotr Popiołek
ul. Santocka 44

71-071 Szczecin

tel. 607 313 711

e-mail: biuro@auto-wojak.pl

460.040,00

Kwota przeznaczona na sfinasowanie tej części zamowienia to 515.065,30 zł brutto

Część nr 4: Naprawy bieżące Autosan,  Daf,  Iveco, Jelcz, Scania, Star na rzecz KWP w Szczecinie –

SO nr 1

Nr

oferty

Wykonawca Cena w zł brutto

2 AUTO-WOJAK Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowo-Motoryzacyjne Piotr Popiołek
ul. Santocka 44

71-071 Szczecin

tel. 607 313 711

e-mail: biuro@auto-wojak.pl

415.400,00

Kwota przeznaczona na sfinasowanie tej części zamowienia to 442.022,01 zł brutto 

Część  nr  5:  Naprawy  bieżące  Autosan,  Daf,  Iveco,  Jelcz,  Scania,  Star  na  rzecz  KWP
w Koszalinie– SO nr 2

Nie złożano żadnych ofert.

Kwota przeznaczona na sfinasowanie tej części zamowienia to 340.016,37 zł brutto

Część nr 6: Naprawy bieżące aut osobowych ora furgonów na rzecz KWP w Szczecinie dla KPP

w Kamieniu Pomorskim

Nie złożano żadnych ofert.

Kwota przeznaczona na sfinasowanie tej części zamowienia to 115.199,29 zł brutto

Część nr 7: Naprawy bieżące aut osobowych ora furgonów na rzecz KWP w Szczecinie dla KPP

w Świdwinie

Nie złożano żadnych ofert.

2



Kwota przeznaczona na sfinasowanie tej części zamowienia to 115.199,29 zł brutto

.….................................................................
( podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)

wyk. w 1 egz.

wyk.A.G.

3


